Berdasarkan tabel di atas Pemohon berada di peringkat kedua dengan

perolehan suara sebanyak 141.854 Suara;

b. Bahwa berdasarkan penetapan hasil perhitungan suara sebagaimana disebut

diatas, terdapatselisih perolehan suaraantara PEMOHON dengan pasangan calon

peraih suaraterbanyak, sebesar 10.077 (Sepuluh Ribu Tujuh Puluh Tujuh) suara;

c. Bahwa menurut PEMOHON, selisih perolehan suara tersebut dikarenakan adanya

kesalahan dan pelanggaran yang dilakukan olehTERMOHON dan Pasangan Calon

Nomor Unit 2 (Dua) dalam pemilihan kepala daerah Kota Tasikmalaya Tahun

2017 yang dilakukan secara Terstruktur, Sistematis dan Masif, yang berimplikasi